MARINE STAR CORPORATION
4F KAWARAMACHI KT-BLDG. 3-3-7 KAWARAMACHI CHUO-KU

OSAKA 541-0048 JAPAN

TEL : 06-4706-1088 FAX : 06-4706-1164

お客様各位

 2023 年 1 月 20 日

  マリーンスター株式会社

＜輸出＞PEAK SEASON SURCHARGE (PSS)導入のご案内⑭

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、私どもマリーンスターに格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

以前より導入させていただいておりました日本発輸出混載貨物に対しての

PEAK SEASON SURCHARGE(PSS) 料金を変更させていただく事と
なりましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。

敬具

（記）

適用開始日 ： 2023 年 2 月 1 日 日本出航本船より
対象航路  ： 中国(深圳・広州向けは除く)以外のダイレクト混載全航路
適用料率  ： 台湾・香港 （香港経由華南地区含む）  US$18.00/RT

韓国 （韓国経由含む）  US$8.00-/RT
      東南アジア (ダイレクトサービス)      US$30.00/RT

東南アジア・西アジア  (シンガポール・香港経由 ) US$40.00/RT
中近東 (ドバイ経由含む) US$140.00/RT
オーストラリア    US$70.00-/RT
ニュージーランド (ニュージーランド経由含む)   US$140.00-/RT

現時点での料率の為、状況により変動する事があります。

変動の際は改めてご案内申し上げます。

以上